
Foglio1

Pagina 1

TARIFFE UTILIZZO ESTERNI O PRIVATI PALAZZO CANDIOTTI

C1) utilizzi per eventi culturali ed artistici

Sala Grande piano terra € 222,00 € 176,00
Corte esterna e Loggiato € 76,00
II° Piano € 497,00 € 340,00

Sala Grande piano terra € 270,84 € 214,72
Corte esterna e Loggiato € 92,72
II° Piano € 606,34 € 414,80

Utilizzo per esposizioni, mostre ed eventi
Piano terra € 65,00 € 79,30
II° Piano € 84,00 € 102,48

C3) altri utilizzi non ricompresi nei punti precedenti

Sala Grande piano terra € 440,00
Corte esterna e Loggiato € 250,00
II° Piano € 1.000,00

Sala Grande piano terra € 536,80
Corte esterna e Loggiato € 305,00
II° Piano € 1.220,00

Tariffe al netto di IVA 
(utilizzi esterni)

Giornata intera 
(fino a 8 ore)

1/2 giornata 
(fino a 4 ore)
 

Tariffe IVA inclusa
(utilizzi esterni)

Giornata intera 
(fino a 8 ore)

1/2 giornata 
(fino a 4 ore)

C2) Per l’utilizzo di Palazzo Candiotti per esposizioni, mostre ed eventi di durata superiore al giorno, si applica 
la tariffa settimanale

Utilizzi esterni iva 
esclusa

Utilizzi esterni 
iva inclusa

Tariffe al netto di IVA 
(utilizzi esterni)

Giornata intera (fino a 8 ore)

Tariffe IVA inclusa
(utilizzi esterni)

Giornata intera (fino a 8 ore)
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